
Titul filmu

Bratrstvo

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Zakázaná láska uvnitř spolku neonacistů. Když Lars odejde z armády, protože je mu kvůli nařčení z obtěžování
znemožněn kariérní postup, dostane se přes starého známého náhodou na sraz dánských neonacistů. Jejich předseda
v inteligentním Larsovi vidí velký potenciál a snaží se ho získat pro svou věc. Lars se postupně skamarádí s Jimmym,

jedním z nejaktivnějších členů skupiny, který ho má připravit na plnohodnotné přijetí do organizace. Zatímco
společně opravují přímořskou chatu, kterou organizace využívá pro ubytování zahraničních hostů a oslavy, postupně
jejich vzájemné pošťuchování a špičkování přeroste ve vášeň. Jenže být gay, je v očích pravicových extremistů ještě

horší než být imigrant. Dramaticky napjatý film se díky mixu queer a proti-extremistických témat stal žádaným
artiklem na festivalovém trhu a obrazil několik desítek mezinárodních přehlídek i bez GLBT zaměření.

Technické informace a kredity

Původní název: Broderskab
Anglický název: Brotherhood
Rok: 2009
Země: Dánsko, Švédsko
Jazyk: da
Titulky: cz
Stopáž: 97 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama, Romance
Režie: Nicolo Donato
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Thure Lindhardt, David Dencik, Nicolas Bro

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


